
 1 
 

UCHWAŁA NR 1715/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Członków Rady Inwestycyjnej w ramach Umowy powierzenia realizowania 

zadań publicznych w zakresie zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi z instrumentów 

finansowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 zawartej 

17 marca 2017 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Wielkopolskim Funduszem Rozwoju 

sp. z o.o. 

Na podstawie Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i pkt. 4 a, w związku z art. 11 ust. 2 pkt. 1-3 

i pkt. 5-6 oraz pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 566, ze zm.), art. 8 Umowy powierzenia realizowania zadań publicznych w zakresie zarządzania 

środkami finansowymi pochodzącymi z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (Umowa powierzenia) oraz Regulaminu Rady 

Inwestycyjnej (Regulamin) pierwotnie przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 3482/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. (ostatnia aktualizacja została dokonana na mocy uchwały 

Nr 975/2019 z dnia 4 lipca 2019 r.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia powołać na Członków Rady Inwestycyjnej 

w ramach realizacji Umowy powierzenia następujące osoby: 

1. Dyrektora Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego, Pawła Napierałę; 

2. Zastępcę Dyrektora Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego, Agnieszkę Juskowiak; 

3. Naczelnika Wydziału Instrumentów Finansowych, Macieja Gumnego; 

4. prof. dr hab. Mariana Gorynię; 

5. prof. dr hab. inż. Adama Hamrola. Kadencja Członków Rady Inwestycyjnej wynosi dwa lata 

począwszy od 9 maja 2025 r. 

§ 2.  

Informacja na temat powołanego na Członka Rady Inwestycyjnej – Pana Pawła Napierały – 

przedstawiona jest w załączniku nr 1 do Uchwały. Informacja na temat powołanej na Członka Rady 

Inwestycyjnej – Pani Agnieszki Juskowiak – przedstawiona jest w załączniku nr 2 do Uchwały. 

Informacja na temat powołanego na Członka Rady Inwestycyjnej – Pana Macieja Gumnego – 

przedstawiona jest w załączniku nr 3 do Uchwały. Informacja na temat powołanego na Członka Rady 

Inwestycyjnej – Pana Mariana Goryni – przedstawiona jest w załączniku nr 4 do Uchwały. Informacja 

na temat powołanego na Członka Rady Inwestycyjnej – Pana Adama Hamrola – przedstawiona jest 

w załączniku nr 5 do Uchwały. 



 2 
 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1715/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: powołania Członków Rady Inwestycyjnej w ramach Umowy powierzenia 

realizowania zadań publicznych w zakresie zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi 

z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-

2013 zawartej 17 marca 2017 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Wielkopolskim 

Funduszem Rozwoju sp. z o.o. 

Zgodnie z art. 8 Umowy powierzenia, Rada Inwestycyjna jest ciałem kolegialnym 

o charakterze monitorująco-decyzyjnym. Zadaniem Rady Inwestycyjnej jest podejmowanie 

niezbędnych działań na rzecz prawidłowej realizacji Umowy powierzenia, w tym 

m.in. zatwierdzania Rocznych Planów Działań, sprawozdań z postępu, wszelkich zmian i aktualizacji 

Strategii Inwestycyjnej, wydawania zaleceń oraz monitorowania postępu i efektywności jej realizacji. 

Do kompetencji Zamawiającego – Województwa Wielkopolskiego, którego organem wykonawczym 

jest Zarząd Województwa, należy powołanie Rady Inwestycyjnej w składzie przez siebie określonym. 

Regulamin Rady Inwestycyjnej, przyjęty pierwotnie Uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 3482/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. (ostatnia aktualizacja została dokonana na 

mocy uchwały Nr 975/2019 z dnia 4 lipca 2019 r.), określa jej organizację oraz sposób działania. 

Stosownie do § 3 ust. 1 Regulaminu, Rada Inwestycyjna składa się z pięciu członków wyznaczonych 

przez Województwo Wielkopolskie. Natomiast Zgodnie z § 3 ust. 7 Regulaminu Rady Inwestycyjnej 

kadencja każdego Członka Rady Inwestycyjnej Obserwatorów Rady Inwestycyjnej, wynosi dwa lata 

od dnia jego powołania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego z możliwością ponownego 

wyboru. 

Kadencja Członków obecnej Rady Inwestycyjnej rozpoczęła się 9 maja 2023 r., stąd konieczność 

ponownego wyboru powyższego gremium. 

W tym stanie rzeczy podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



 1 
 

 


